

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

DELCOMYN INVEST ApS

Sygehusvej 14, 1. th, 9240 Nibe

CVR-nr. 30 82 96 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Anders Delcomyn Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DELCOMYN INVEST ApS Sygehusvej 14, 1. th 9240 Nibe
	CVR-nr.: 30 82 96 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Delcomyn Larsen Andreas Delcomyn Larsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	NewCo ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.612 t.kr. mod -3.461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-89.138	-59.717
1 Personaleomkostninger	-405.215	-303.872
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-35.000	-35.000
Resultat før finansielle poster	-529.353	-398.589
Andre finansielle indtægter	2.259.795	1.055.056
Øvrige finansielle omkostninger	-131.341	-4.114.225
Resultat før skat	1.599.101	-3.457.758
Skat af årets resultat	13.003	-3.300
Årets resultat	1.612.104	-3.461.058
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	112.000
Overføres til overført resultat	1.490.104	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.573.058
Disponeret i alt	1.612.104	-3.461.058

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Rettigheder	192.500	227.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>192.500</u>	<u>227.500</u>
3	Kapitalinteresser	8.000	8.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.500</u>	<u>235.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	197.662	145.212
	Andre tilgodehavender	1.920.267	1.444.446
	Tilgodehavender i alt	<u>2.117.929</u>	<u>1.589.658</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.848.656	21.039.218
	Værdipapirer i alt	<u>19.848.656</u>	<u>21.039.218</u>
	Likvide beholdninger	3.328.906	554.894
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.295.491</u>	<u>23.183.770</u>
	Aktiver i alt	<u>25.495.991</u>	<u>23.419.270</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.335.201	22.845.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	112.000
Egenkapital i alt	<u>24.582.201</u>	<u>23.082.097</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.050
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.050</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	913.790	320.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	913.790	320.123
Gældsforpligtelser i alt	<u>913.790</u>	<u>320.123</u>
Passiver i alt	<u>25.495.991</u>	<u>23.419.270</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	26.418.155	0	26.543.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.573.058</u>	<u>112.000</u>	<u>-3.461.058</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	22.845.097	112.000	23.082.097
Udloddet udbytte	0	0	-112.000	-112.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.490.104</u>	<u>122.000</u>	<u>1.612.104</u>
	<u>125.000</u>	<u>24.335.201</u>	<u>122.000</u>	<u>24.582.201</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	165.000	123.750
Pensioner	240.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>215</u>	<u>122</u>
	<u>405.215</u>	<u>303.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-122.500	-87.500
Årets afskrivninger	<u>-35.000</u>	<u>-35.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-157.500</u>	<u>-122.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>192.500</u>	<u>227.500</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	<u>11.391.263</u>	<u>8.457.393</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>881.766</u>	<u>0</u>
